

Rikard Fröberg utsedd till ny VD och koncernchef för Hexatronic Group

Efter en global rekryteringsprocess har Hexatronic Groups styrelse utsett Rikard Fröberg till ny VD och koncernchef. Rikard Fröberg kommer att tillträda den 1 mars 2025. Han efterträder Henrik Larsson Lyon, som meddelade sin avgång i september 2024.

Nuvarande VD Henrik Larsson Lyon kommer att lämna bolaget den 8 februari 2025. Styrelsen har med anledning av det utsett vice VD Martin Åberg till tillförordnad VD från den 8 februari fram till att Rikard Fröberg tillträder.

”Rikard Fröberg är en välbalanserad kommersiell och operativ ledare med omfattande internationell erfarenhet, vilket gör honom till ett utmärkt val som VD för Hexatronic Group. Rikard har en stark drivkraft och resultatorientering och är idealisk för att leda nästa fas av Hexatronics globala expansion inom Fiber Solutions, Harsh Environments och Data Center. Rikard är erkänd för sitt inspirerande och empatiska ledarskap, vilket passar väl in i Hexatronics entreprenörskultur”, säger Magnus Nicolin, styrelseordförande för Hexatronic.

”Jag är mycket glad över möjligheten att få leda Hexatronic Group och bygga vidare på det som Henrik Larsson Lyon och teamet framgångsrikt har skapat under det senaste decenniet. Hexatronic har en stark global närvaro och flera unika, högkvalitativa produkter och tjänsteerbjudanden. Bolaget är väl positionerat för fortsatt lönsam tillväxt och jag ser fram emot att samarbeta med styrelsen och alla kompetenta medarbetare för att säkerställa att vi lever upp till vår fulla potential”, säger Rikard Fröberg.

Rikard Fröberg (född 1974) är för närvarande Chief Product and Marketing Officer för Ansell Ltd, baserat i USA. Ansell är en global ledare inom PPE (personlig skyddsutrustning) med över 15 000 anställda och säljer till kunder inom industri, energi, life science, datacenter och medicin över hela världen. Rikard har tidigare haft flera ledande befattningar inom Ansell, bland annat som President för Industrial Global Business Unit, med ansvar för en global verksamhet på 800 miljoner USD. Han har också varit Chief Commercial Officer för EMEA och Asia-Pacific (baserad i Bryssel) med ansvar för försäljning och andra kommersiella aktiviteter i regionen. Innan Rikard kom till Ansell arbetade han i fem år i olika roller för den nordiska industrigrossisten Ahlsell Group (Ahlsell är en viktig kund till Hexatronic). På Ahlsell var han ansvarig för M&A och genomförandet av över 20 förvärv, samt landschef för den baltiska regionen. Rikard arbetade också för McKinsey & Co i Sverige under fem år. Han har en civilingenjörsexamen i industriell ekonomi från Chalmers tekniska högskola och en Master of Arts in Mathematics of Finance från Columbia University. Han bor med sin familj i USA och kommer inledningsvis att vara baserad där.

Rikard Fröberg kommer att tillträda rollen den 1 mars 2025. Martin Åberg, som har varit en del av koncernledningen i över 10 år, kommer efter Rikards tillträde som VD att fortsätta i sin roll som vice VD med ansvar för förvärv och det nya fokusområdet Data Center.

För mer information, vänligen kontakta:

Pernilla Grennfelt, Head of Investor Relations, + 46 702 90 99 55

Om oss

Hexatronic skapar hållbara nätverk över hela världen. Vi samarbetar med kunder på fyra kontinenter – från telekomoperatörer till nätägare – och erbjuder ledande, högkvalitativ fiberteknik för alla tänkbara applikationer. Hexatronic Group AB (publ) grundades i Sverige 1993 och är noterat på Nasdaq Stockholm. Våra globala varumärken inkluderar Viper, Stingray, Raptor, InOne och Wistom®.

Denna information är sådan information som Hexatronic Group AB (publ) är skyldigt att offentliggöra enligt EU:s marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom ovanstående kontaktpersoners försorg, för offentliggörande den 2025-01-22 15:00 CET.